РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.11.2022 г.                                                                                                 № 24/1-Р
п. Среднесибирский

О проведении публичных слушаний

В соответствии с решением Совета депутатов Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края № 12 от 26.10.2022 “Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в  Среднесибирском сельсовете Тальменского района Алтайского края»,

Распоряжаюсь:

[bookmark: sub_1]1. Провести 26.12.2022 в 15:00 публичные слушания по вопросу:
О рассмотрении проекта бюджета Среднесибирского сельсовета на 2023 год

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава сельсовета                                                                              В.Я. Эрмиш